Egyszerű pecsét nélküli m áso la ta  papíron: Késmárk v. lt., fasc.
III. , no. 12.

Szövege megegyezik az ugyanazon napon, ugyanazon ügyben 
Lőcséhez intézett nyílt parancs szövegével. (V. ö. 47. sz.)
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49.
Buda, 1508 május 26.

II. Ulászló király a lőcseiek és a késmárkiak panaszára, 
hogy a szepesi városok az ő kiváltságaikat sértik, a szepesi 
13 és 11 városnak meghagyja, hogy Lőcse és Késmárk az 
árúmegállításra és nyilvános mérlegelésre vonatkozó kivált

ságait tartsák tiszteletben.
Á tír v a  a szepesi káptalan 1512 jún. 12-én kelt oklevelében: Kés

márk v. It., fasc. VIII., no. 14. (V. ö. 50. sz.)

Wladislaus Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. fideli- 
bus nostris prudentibus et circumspectis iudicibus, iuratis 
ceterisque civibus populis et inhabitatoribus tredecim et 
undecim civitatum terre Scepusiensis et aliorum oppidorum, 
possessionum, villarum, ubivis in comitatu Scepusiensi exi- 
stentium, presentes visuris, salutem et gratiam. Exponitur 
maiestati nostre in personis fidelium nostrorum pmdentum 
et circumspectorum iudicum et iuratorum, ceterorum civium 
et inhabitatorum civitatum Leuchouiensium et Kezmark, 
quod quamvis ipsi ex concessione divorum regum Hun
garie, nostrorum scilicet predecessorum, locum depositionis 
omnium rerum vendibilium undecunque venientium in eis- 
dem locis habeant, iidemque exponentes huiusmodi res 
depositas librandi, ponderandi ac pro se emendi et vendendi 
liberam habeant potestatem, nonnulli tamen essent ex vobis 
qui metalla cupri, ferri et calibis in civitatibus et oppidis 
et villis propriis contra iura, privilegia et libertates ipsorum 
exponentium librare et ponderare consuevissent, quod cederet 
in preiudicium libertatis et privilegiorum eorundem expo
nentium et dampnum non modicum. Unde supplicatum 
extitit maiestati nostre, in personis eorundem exponentium, 
ut ipsos in eorum libertates per vos et unumquemque 
vestrum conservari facere dignaremur. Quia verő nos pre- 
fatos exponentes, sicut ceteros regnicolas nostros in eorum 
antiquis libertatibus et consuetudinibus approbatis conser- 
vare volumus et facere conservari, ideo fidelitatibus vestris 
et quibuslibet vestrum hamm serie inhibendo firmiter man
damus, ne quispiam ex vobis de cetero aliquas res, precipue 
vero metalla cupri, ferri et calibis in dictis civitatibus ac 
oppidis et villis librare, ponderare ac emere vei vendere 
contra antiquas et approbatas libertates dictorum exponen
tium presumat, neque sit ausus modo aliquali, quoniam 
alioquin taliter providebimus, quod nos iustis mandatis no
stris non paruisse penitebit. Secus nullo modo facturi. Pre-
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1508 sentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude, feria 
máj. 26. sexta proxima post festum beati Vrbani papé, anno Domini